
 
 
 

 
Rif.: Ufficio V – Politiche formative e rete scolastica. Formazione ed aggiornamento del personale della scuola. Edilizia scolastica 
Dirigente: dott.ssa Tecla Riverso 

 

Prot. n.  2199 
Torino, 11 marzo 2014 

 
IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 
VISTI il DDG 58/2013 e il DM 45/2013; 
VISTE le ordinanze del Consiglio di Stato nn. 950, 951, 952 e 956 del 2014, che 

accolgono l’istanza di sospensiva dei candidati sotto riportati; 
 

DISPONE 
 

l’ammissione con riserva dei seguenti candidati: 
 
Classe di 
concorso 

Cognome e Nome Codice fiscale Anno accademico 

A013 Fontana Sante FNTSNT79P24D643K 2013/2014 
A021 Ferretto Simone FRRSMN76B08F952J PAS non attivato 
A032 Abrile Stefano BRLSFN69R08G674X 2014/2015 
A033 Robasto Luisa RBSLSU72C60D742U 2015/2016 
A035 Biundo Pasqualino BNDPQL83E15G273S concesso nullaosta in uscita 

A039 Lombardi Antonella LMBNNL72S62L219K 2013/2014 
A043 Gaglione Maria Elena GGLMLN79E66B963P 2015/2016 
A043 Spaziani Testa Federica SPZFRC85M46D810U 2015/2016 
A050 Valmachino Chiara VLMCHR72M66B885S 2014/2015 
A059 Liuni Maria Pina LNIMPN80P45B619L 2015/2016 
A059 Rocco Ilda RCCLDI72A58D122R 2015/2016 
A245 Faga Fulvia FGAFLV63P61C665J annualità da definire 
A345 Faiella Paola Grazia FLLPGR76H47L219S annualità da definire 
Infanzia Dema Lorenza DMELNZ65P53G674A annualità da definire 
Primaria Conte Maria Grazia CNTMGR82E58A717J annualità da definire 
Primaria Famulari Cristina FMLCST81C60F158T annualità da definire 

 
      IL VICE DIRETTORE GENERALE 

      Antonio Catania 


